АДМИНИСТРАЦИЯ КАРПУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  25.12.2020                                                                                                     № 32

п. Карпушино

Об утверждении Плана контрольных мероприятий

по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
в администрации Карпушинского сельском поселении Котельничского района Кировской области на 2021 год

В соответствии с частью 5 статьи 160.2-1, статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением  администрации Карпушинского сельского поселения от 24.12.2019 года № 32 «Об утверждении Порядка проведения  внутреннего муниципального финансового контроля» и в целях обеспечения организации внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации:

1. Утвердить План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации    Карпушинского сельского поселения Котельничского района Кировской
 области на 2021 год согласно приложения №1 к данному распоряжению.

2. Довести настоящее распоряжение  до сведения специалистов объектов
контроля, определенных Планом  контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации    Карпушинского сельского поселения Котельничского района Кировской
 области на 2021 год.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации Карпушинского

сельского поселения

	Т. И. Лузина

                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                                       Утвержден

                                                                                                 распоряжением администрации

                                                                                                 Карпушинского сельского поселения

                                                                                                 от 25.12.2020 №32
План контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю администрации    Карпушинского сельского поселения Котельничского района Кировской
 области на 2021 год
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объект финансового контроля
	Сроки проведения
	Проверяемый период
	Ответственное  лицо

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Контроль хранения и использования бланков строгой отчетности.
	МКУК «ЦДБО» п. Карпушино
	декабрь 2021
	Истекший период 2021 года, предшествующий проведению проверки
	Лузина Т. И.

_________